
UCHWAŁA NR LXIII/691/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie sprawie przywrócenia komunikacji autobusowej linii L6 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 
1063 i 1688) Rada Gminy Stare Babice uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stare Babice rekomenduje Wójtowi Gminy przywrócenie linii strefowej uzupełniającej 
L6 na trasie Pilaszków - Myszczyn - Borzęcin Mały - Borzęcin Duży - Wierzbin - Wojcieszyn - Koczargi 
Nowe - Zielonki Wieś -  Koczargi Stare - Lipków - Zielonki - Stare Babice Rynek  - Kwirynów - Janów - 
Klaudyn - Stare Bemowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCF55E8-0DF6-4583-A2D7-94F83FA28671. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/691/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T11:44:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




